Summa de loquatione domorum: 22 lib. 14 s. 2 d.

- 3724 De tributo omnium ortorum bannitorum Navarrerie per annum a festo nativitatis Domini anno nonagesimo tercio usque ad idem festum beati anno nonagesimo quarto, 24 lib.

Summa per se.

- 3725 De tributo pratorum Navarrerie per annum a festo Candelarie anno nonagesimo tercio usque ad idem festum anno nonagesimo quarto, 50 lib.

Summa per se.

/116v DE BLADO VENDITO.

3726 Pro quadraginta k. duobus quartallis frumenti de tributo agrorum bannitorum Navarrerie venditis k. quolibet quinque s., 10 lib. 7 d.o.

Summa per se.

Summa totius recepte denari omnium hereditatum bannitorum Navarrerie: 751 lib. 15 s. 9 d.o.

- 3727 De tributo bedinagi tinture et mercati Pampiloni per medium annum a prima dia januarii anno nonagesimo tercio usque ad festum natinitatis beati Johanis Babtiste anno nonagesimo quarto, 30 lib.
- 3728 Item, a festo beati Johanis predicto usque ad vitem diem januarii anno nonagesimo quarto per medium annum, 35 s.
- 3729 Item, de tributo vinee regis prope fontem ecclesiae beati Stephani de Bruslada, 7 lib.
- 3730 De tributo vinee regis cum cimitero judeorum Pampilone, 10 lib.
- 3731 De tributo vinee regis prope pratum de Goroae Pampilone, 30 s.
- 3732 De tributo vinee regis prope ecclesiam beati Stephani de Bruslada, 35 s.
- 3733 De tributo vinee regis prope que est in termino de Urrutia Pampilone, 18 s.
- 3734 De loquatione domus regis que est in pelliparie burgui Pampilone nichil que Lupus portarius tenet de dono dompni regis ad uoluntatem.
- 3735 De loquatione domus regis que est in ferraria burgui Pampiloni nichil quia Johanis Enneci tenet de gracia ratione sui servicii.
- 3736 De tributo scripture judeorum Pampilone a prima die januarii anno nonagesimo tercio usque ad prima diem januarii anno nonagesimo quarto per annum, 62 s.

Summa parcium: 80 lib. 8 s. 6 d.

3737 De tributo omnium pedagiorum Navarre excepto pedagio Sangosse, 2400 lib. 100 s.

Summa per se.

/117r DE EMENDIS.

- 3738 De comunitate judeorum Pampilone que non soluerunt censsum vinee et cimintii eorundem a tempore guerre Navarrerie usque ad prima diem januarii anni presentis et de cento devent soluere quadraginta s. annuatim, 10 lib.
- 3739 Item, de Ezmaele Bendino, de Juce, patre suo, de Samuele et de Mosse Arabon judeis Pampilone quia dictus Ezmael percussit quendam christianum, 60 lib.

Summa: 70 lib.

Summa totius recepte denari dicte ballivie: 3307 lib. 4 s. 3 d.o.

/117v **Expendit denarios.**

**EXPENSA COMUNIS.**

- 3740 Pro duobus instrumentis ligneis dictis cepo emptis et positis in carcere de Maria Delgada ad tenendum hominem vinctos, 30 s. 8 d.
- 3741 Item, pro duabus instrumentis ferreis emptis ad servandum vinctos in carcere, 5 s.
- 3742 Item, pro una scala empti ad ponendum vinctos in carcere et per preparandis seris carceris de Maria Delguada, 3 s. 3 d.
- 3743 Item, Martino de Ronqual pro expensi factis per partes pro capiendo Jacobo, carnifice Pampilone, cum salariis datis insidiatoribus qui facerunt ipsum capi et fuit inforcatus, 108 s.
- 3744 Item, Martino Ezquerra, scriptori, pro faciendo transcripto compositionis facte inter regem Francie et regem Castelle pro gubernatore cum pargameneis emptis, 5 s.
- 3745 Item, Garsie Sancii de Artigua et Martino de Janariz custodibus hereditatum bannitorum Navarrerie visitando per annum hereditates non bone cultas et tributando eas tam pro salario quam pro expensa, 10 lib.
- 3746 Item, scriptori pro scriptura librorum, 11 s.
- 3747 Item, Pro nimis compute anno petito in tributo vinee Dominici Belça, 5 s.
- 3748 Item, Gento Saldaynna, judeo, precuranti iura domini inter judeos pro biennium, 8 lib.
- 3749 Item, preconii pro preconizandis tributis et aliis juridibus dompni, 6 s.

Summa comunis expensa: 28 lib. 2 s. 11 d.

**PRO JUSTICIA FACIENDA.**

- 3750 Sancio Lupi, ballivo, pro expensa Ochoe de Mendigorria quem ballivus custodiunt captum et reddidit Didaco Sancii, merino, et fuit suspensus in novem viginti septem diebus pro qualibus die unum denarum, 15 s. 7 d.
- 3751 Item eidem, pro expensa comestionis Dominice de Mendigorria que capta fuit in custodis ballivi in novem viginti diebus et fuit viva sepulta cum salario illius qui fecit justiciam, 18 s.
- 3752 Item eidem, pro expensa comestionis Petronelli Stellensis, Raymundi scriptoris, Dominici de Baztan, Johanis Retondedor, Garsie Mathei Nadal et pro expensa portandi Simonem de Ardayz , Michaelem de Arçeneguy et Guarsiam Sancii mortuos de carcere de la Galea ad carcerem regis et fuerunt omnis infurcati eo quod imposuerunt ignem prodicionaliter de nocte et combusserunt villam Pampilone cum salaris illius qui fecit justicia, 61 s.
- 3753 Item eidem, pro expensa comestionis dompni Garsie rectoris ecclesie de Torrino qui captus statit in carcere sub custodie dicti ballivi in novem viginti septem diebus et fuit reditus episcopus de mandato gubernatoris pro quilibet unum denari, 15 s. 7 d.

Summa pro justicia facienda: 110 s. 3 d.

/118r OPERA FACTA.

- 3754 Pro operibus factis in domibus de Maria Delguada videlicet pro quondam carcere lapideo de novo constructo et pro preparandis et recoperindis aliis domibus, 42 lib. 13 d.
- 3755 Item, pro operibus factis in domo ferrerie burgui Pampiloni qui destruta fuit quando villa Pampilona fuit combusta, 29 lib. 12 s. 6 d.
- 3756 Item, pro operibus factis in domo que fuit Michaelis de Larrayna in macello populationis, 18 lib. 11 s. 7 d.
- 3757 Item, pro operibus factis in domo que fuit Johanis Michaelis de Cucuylo un capitello populationis, 17 lib. 15 s.
- 3758 Item, pro operibus factis in domo que fuit Salvatoris de Çavalça, 6 s. 6 d.
- 3759 Item, pro operibus minutis factis in domo que fuit Michaelis de Larrayna in vico cerdonum populationis, 6 s.
- 3760 Item, pro quondam puteo facto in orto qui fuit Eximini de Liçaberria prope fontem ueterem, 11 s.

Summa operum: 110 lib. 12 s. 8 d.

- 3761 Item, pro nunciis missis cum litteris gubernatoris per partes, 35 s. 6 d.

Summa per se.

SALARIUM.

- 3762 Sancio Lupi, ballivo, pro custodienda ballivia Pampilona pro medium annum usque ad prima diem januarii anni presentis, 10 lib.

Summa per se.

Summa totius expensa denari dicte ballivie: 156 lib. 16 d.

Ita, debet: 3151 lib. 2 s. 11d.o.

/119r **Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto.  
Computus factis inter receptores et Johanem Enneci.**